Joannes Abogyi Timar[iensis]. P[atrinus] Mich[ael] Körülö Timar[iensis].

Pelagia Orosz Timar[iensis]. P[atrina] Pelagia Papp Timar[iensis].

Possessio Balsa⁶⁶²

Parochus unus Lucas Sarkadszky ordinatus ab Ep[iscop]o Marmatico Stoyka, investitus pro hac Parochia per pie defunctum Bizanczy qua Vicarium Trans-Tybianum [pro] Titulo habet ipsam Parochiam, aedificia Parochialia erexit, et conservat Com[m]unitas. Fundus Parochialis liber est ad instar aliorum Colonorum per Communitatem divisus, ad duas Calcaturas trium cubulorum unam capacem, alteram quatuor cubulorum praeter deserta, in quibus sine Decima quantum

660 betoldás: ex stola

661 betoldás: gosipicea

662 Balsa [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Balsa, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Balsa, Kállói esp. ker.

necesse est seminare potest. Prata post hunc Fundum sunt trium circiter curruum feni capacia, qua pacifice usuat. In Matre Confessionis capaces sunt 180. Hospites 32. annuatim singulus per duos coretos Siliginis [prae]stat. Inquilini sunt 12. per duos coretos Siliginis [prae]stant. Filiales Kenyezleö⁶⁶³, in qua Confessionis capaces sunt circiter 50. Hospites 10. qui aliis Annis nihil [prae]stiterunt praeterquam hoc, tres cubulos. Inquilinis simul junctis. Viss⁶⁶⁴, in qua confessionis capaces circit[er] 16. Hospes unus, nihil praestat. Filiales libere administrat. Omnes Paschalem Confessionem peregerunt. Nemo, tam parvulorum, quam adultorum absque Sacramentis decessit. Parochus in Vestitu debito administrat. Obstetrix jurata, et instructa. Ecclesia Concionatorem habet nullum. Parochus habet Biblia, Kiril, Psalterium explicatum, Novum Testamentum. Metricam habet solum baptizatorum, Parochus suo muneri satisfacere dicit[ur], nec⁶⁶⁵ in excessu ullo observatus est. Fons Baptimalis non est, praeter patenulam stanneam. In Filiali Kenyezleö plures mortuos sine scitu Parochi. Apostata una in Filiali Viss Sophia Juhasz oriunda ex partibus Polonicis Papin dicta Poss[ess]ione. Cantori solvit, qui boves habet per Coretum Siliginis, qui vero non habet per medium coretum. Pulsus non fit, sed demandatum est.

Ecclesia

Ecclesia septa in lateribus sepibus, lignea, ante 29 annos erecta post ruinam prioris benedicta ab Archi-Presbytero Francisco Popp. Antimissium Bizanczianum. Imagines omnes locales non benedictae. Ciboriu[m] Scatula lignea supplet, Calix stanneus cum appertinentijs. Corporale, purificatorium, Albae tres, humerale nullum. Mensa [fol. 19r] Propositionis munda, Mappae pro tegumento Arae sunt mundaе. Casulae tres, ex Karton duae, tertia ex Kalamajka. Candelabra duo. Libri Ceremoniales omnes praeter Octoichion, quod est Sacerdotis proprium. Vexilla duo, ex Rása unum, aliud ex Kalamajka. Clausura Ecclesiae lignea, Campanae tres, una ex fissa, una a,⁶⁶⁶ Ecclesia Proventus habet nullos, praeter flor[enorum] vonas 20. in Debitis. Indulgentiae nullae fiunt. Ecclesia dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium Palanka cinctum, quod indiget reparatione.

Possessio Vencseleö⁶⁶⁷

Parochus unus Theodorus Jurkanics ordinatus ab Ep[iscop]o Aradinensi Isaia Antonovics, approbatus vero pro administratione Parochiae per pie defunctum Ep[iscop]um Semionem (!) Olsavszky, investitus [pro] hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Olsavszky Ep[iscop]um Munkacsensem,

663 Kenézlő [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kenézlő (Balsa filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kenézlő, Kállói esp. ker.

664 Viss [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Viss (Balsa filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Viss (Kenézlő filiája), Kállói esp. ker.

665 betoldás: nec

666 A szövegben helyet hagytak az utólagos beírásra, de nem töltötték ki.

667 Gávavencsellő (Gáva és Vencsellő egyesüléséből jött létre 1971-ben), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vencsellő, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ovencsellő, Kállói esp. ker.

[pro] Titulo h[a]b[e]t ipsam Parochiam. Fundum Parochialem h[a]b[e]t liberum sine ullis appertinentijs agrorum, adeoq[ue] quod potest tantum ex Gra[ti]a D[omi]norum Terrestrium, utpote Dominij Patakiensis inseminat, quod ad hoc usq[ue] fuit sine Decima, nunc vero Decima praetenditur, Pratum post hunc Fundum h[a]b[e]t circiter trium Curruum feni capacem, quia tamen Tybisco alluitur, ideo vix aliquid fructificat, praebent tamen partem Prati condivisionalibus Parocho in desertis aliquando trium, aliquando duorum Curruum capacem. In Matre confessionis capaces circiter 40. Hospites 20. quorum singulus annum Proventum Parocho duos coretos Siliginis [prae]stant. Filialis est Gáva⁶⁶⁸, in qua Confessionis capaces circit[er] 10. Hospites duo nihil solventes. Confessionem Paschalem Gavenses quatuor non peregerunt. Parochus excessivus inebriatur frequenter, dein cum hominibus alijs condescendit ad varia verba, et sermones tamen [pro] satisfactione pergit ad communitatem, et nihil obtinet, ideoque Calvinistis in scandalum etiam in inducio ad Judaeum donec in Vicinia fuit exhibit, nunc 19. flor[enorum] Judaeo tenet, raro Doctrinam Christianam dicit, propter majores⁶⁶⁹ Ceremonias majoribus Festis mane Doctrinam Christianam eos non docet, sed [pro] Vesperis invitat, dein potu temulentus, aut simpliciter negligit, aut sero vesperi ad Ecclesiam [pro] Vesperis pulsat. Praeterea iracundus, et praecipuus ad correptionem. Concionatores sicut Parochus, ita nec Ecclesia habet. Metricam habent. Fons Baptismalis non habetur. Negligens Populus in frequentatione Templi, et inobediens Parocho. Apostata in Vencseleö Joannes Kozma, Anna Köröminy. Cantori Boary per coretum, manuary per per medium solvunt. Pulsus non fit.

[fol. 19v]

Ecclesia

Ecclesia lignea ex Virgultis texta inplasmata arundinibus tecta, majori ex parte ruinae proxima benedicta a Vicario Surrogato Olsay, Imaginibus vix aliquibus instructa Antimissium Bizanczianum, [pro] Ciborio inservit, Scatula lignea ad Conservationem Verbalis inepta, Corporale nullum, Purificatorium, Alba una. Mensa Propositionis, et Mappae Aras tegentes mundaе. Calix stanneus cum Patena cocleari, et Stella talibus. Casulae duae ex materia Goziptacea in rubro Karton Variolatae. Velum, et palea [pro] Calice sericeae. Candelabra duo cuprea. Libri Ceremoniales Evangelium, Missale, Epistolaru[m], Sestodnik, Minea, Trebnik Triogion, Quadragesimale. Vexilla tria ex tella. Clausura lignea debilis. Campana una nescitur an? et quo benedicta. Proventus Ecclesia nullos penitus habet, nec ullam Pecuniam. Indulgentiae non solent fieri, dicata S[ancti] Joanni. Cemeterium ex una parte palis cinctum, ex alia desiderat cincturam.

668 Gávavencsellő (Gáva és Vencsellő egyesüléséből jött létre 1971-ben), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gáva (Vencsellő filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gáva (Övencsellő filiája), Kállói esp. ker.

669 betoldás: majores

Possessio Buly⁶⁷⁰

Parochus unus Georgius Kaminszky ordinatus a pie defuncto Ep[isco]po Blasovszky, investitus autem [pro] hac Parochia a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Michaële Manuele Olsavszky Ep[isco]po Munkacsienne [pro] titulo habet ipsa[m] Parochiam, aedificia Parochialia, praeter cubiculum, quod Parochiani exolverunt, actualis Parochus erexit. Fundus Parochialis excisus est per D[omi]nos Ter[re]stres ad instar aliorum Colonorum liber ad quatuor calcaturas, habet singulam circiter 6. cubulorum] capacem, Pratum post hunc Fundum Parochiale est curruum cir[citer] 10. feni praetereans. In Matre confessionis capaces sunt 70. Hospites 14. per duos coretos Siliginis Parocho annuatim solventes. Inquilini nulli sunt. Filialis Berczely⁶⁷¹, in qua confessionis capaces 11. Hospites 4. per coretum siliginis solvunt. Paszszab⁶⁷², in qua confessionis capaces 14. Hospites quinque, pariter per coretum siliginis solventes. Kotay⁶⁷³ etiam ad hanc Parochiam spectabat, quod nunc Pazonkensis⁶⁷⁴ sibi appropriat, in qua Confessionis capaces 12. Hospites 4. per duos coretos siliginis solventes. In Matre omnes confessi praeter unum. Libros Concionatores Ecclesia habet nullos. Parochus habet, Kaldy Ungaricum et Gabrielis Bel Latinum. Metricam habet, Populum catechisat diligenter. Fons Baptismalis non est. Obstetrix certa non datur. Apostata in Ibran Szöké György, alter ibid[em] Harsanyi Janos, tertius Makay Michael. Cantori solvunt per coretum siliginis. Pulsus mane, et vesperi fit.

Ecclesia

Ecclesia lignea septa ex virgultis implasmata in statu debili benedicta per vicariu[m] Olsay benedicta, arundinibus tecta, sine pavimentis Imaginibus antiquis exiguis exstructa. Antimissium Bizanzianu[m], Ciborium cum cooperculo stanneum, V[enera]b[ile] munde asservatur. Calix staneus cum Stella, patena autem et coclear cuprea. Corporale purificatoriu[m], Mensa [pro]positionis, hum[er]ale, mappae ara[m] [fol. 20r] tegentes munde asservantur, Casulae duae, una ex Carton, altera ex lana seu Rása, Velum, et palae pariter ex Karton. Libri ceremoniales omnes. Clausura ferrea, Vexilla duo, unu[m] sericeum aliud ex Rasa. Campanae duae, nescitur a quo, et quando benedictae. Ecclesia Proventus habet nullos praeter 10. flor[enorum]. Indulgentiae nullae. Dicata S[ancto] Nicolao Ep[isco]po et Confessori.

670 Buj [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Buly, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Buly, Kállói esp. ker.

671 Tiszabercel [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bercel (Buly filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bercel (Buly filiája), Kállói esp. ker.

672 Paszab [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Paszab (Buly filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Paszab (Buly filiája), Kállói esp. ker.

673 Kótaj [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Keresztút (Pazony filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Keresztút (Buly filiája), Kállói esp. ker.

674 Nyírpazony [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Pazony, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pazony, Kállói esp. ker.

Possessio Böd⁶⁷⁵

Parochus senex Franciscus Dalyószky jam deficiens, alter vero bigamus Joannes ab omni functione ipso actu bigamiae privatus cum haberentur introductus est actu [pro] Parocho Joannes Telcsinczky ordinatus ab Ill[ustrissim]o D[omi]no Georgio Blasovszky, Ep[iscop]o Munkacsensi investitus vero [pro] hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaellem Olsavszky Ep[iscop]um Munk[acsensem] [pro] titulo habet ipsam Parochiam, Domum Parochialem [pro] tempore cessit com[m]unitas [pro]pria, tenebit attamen aliam erigere. Fundus Parochialis per D[omi]nos Terestres excisus nullus habetur, tantummodo Communitas de agris, et Pratis quotannis tantum dividit Parocho, quantum alijs Colonis. Agris sunt ad duas calcaturas, singulam 16. circit[er] cubulor[um] capacem. Prata vero sunt ad 8. cur[r]us feni si non abluatur per aqua[m]. In Matre Confessionis capaces circit[er] 500. habentur. Hospites 80. annum Proventum quilibet Parocho duas metretas Siliginis unum, alteram tritici solvendo se obligarunt moderno. Inquilini 10. Filialis Szent-Mihály,⁶⁷⁶ in qua Confessionis capaces 20. Hospites 4. nihil praestant. Lök⁶⁷⁷ altera, in qua Confessionis capaces circiter 12. Hospites 4. nihil solventes. Tardos⁶⁷⁸, in qua Confessionis capaces circiter 30. Hospites 5. pariter nihil praestantes. Dáda⁶⁷⁹, in qua Confessionis capaces 16. Hospites quinque, nihil solventes. Parochus facit secundam Rubricam, Libros Ecclesia Concionatores nullos, habet. Parochus⁶⁸⁰ Biblia, Pazmány, Káldy, Csúzy, Illés, Barany, aliosq[ue] Latinos. Metricam n[on] habet, nec Fontem Baptismalem. Obstetrix est jurata. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Apostatae in Szent-Mihály sunt Panoczianae Filiae duae, et unus Juvenis Paliaczae Conjugis Filius, et plures inveniuntur ibid[em] si indagabitur. Cantori solvunt per medium coretum siliginis, et suam arant teram [pro] uno cubulo siliginis. Pulsus mane, et vesperi non fuit, sed modo demandatum est.